
郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目污水处理站工艺管道、设备采购安

装工程中标候选人公示

（招标编号：豫工程20240638001）

       
公示结束时间：2024年11月10日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目污水处理站工艺管道

、设备采购安装工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：郑州江宇水务工程有限公司，投标报价：388.767004万元，

质量：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到

合格标准，工期/交货期/服务期：130天；

      

中标候选人第2名：河南华助环保科技有限公司，投标报价：398.001472万元，

质量：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到

合格标准，工期/交货期/服务期：850天；

      

中标候选人第3名：郑州森蓝环保净化技术服务有限公司，投标报价：357.7318

87万元，质量：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程

质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：75天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州江宇水务工程有限公司)的项目负责人：冯希冲\;

      中标候选人(河南华助环保科技有限公司)的项目负责人：武世传\;

      

中标候选人(郑州森蓝环保净化技术服务有限公司)的项目负责人：黄伟\;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州江宇水务工程有限公司)的资格能力条件：\;

      中标候选人(河南华助环保科技有限公司)的资格能力条件：\;



      中标候选人(郑州森蓝环保净化技术服务有限公司)的资格能力条件：\;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州江宇水务工程有限公司)的评标情况：\;

      中标候选人(河南华助环保科技有限公司)的评标情况：\;

      中标候选人(郑州森蓝环保净化技术服务有限公司)的评标情况：\;

二、提出异议的渠道和方式

\

三、其他

    

郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目污水处理站工艺管道、设备采购安

装工程（招标编号为豫工程20240638001）于2024-10-

18在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招

标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 郑州江宇水务工程有限公司 河南华助环保科技有限公司 

郑州森蓝环保净化技术服务有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 3887670.040 3980014.720 3577318.870

项目负责人 冯希冲 武世传 黄伟

质量 

符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标

准 

符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标

准 

符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的要求，工程质量达到合格标

准

工期（交货期） 130 850 75

1.1中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 



证书编号

1 豫工程20240638001001 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 

黄伟 其他 项目经理 410***********3497 二级注册建造师 

豫241111227271 

2 豫工程20240638001001 河南华助环保科技有限公司 武世传 

其他 项目经理 410***********5515 二级注册建造师 

豫241151570586 

3 豫工程20240638001001 郑州江宇水务工程有限公司 冯希冲 

其他 项目经理 410***********5011 一级注册建造师 

豫1412023202306665 

1.2中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 

合同签订金额

1 豫工程20240638001001 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 

郑州大学第一附属医院河医院区临床教学科研大楼污水处理站改造 

郑州大学第一附属医院 2023年06月21日 3498070.16 

2 豫工程20240638001001 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 

商丘市公共卫生临床中心及重大疫情救治基地项目污水处理站 

商丘市立医院 2022年01月26日 3689234.34 

3 豫工程20240638001001 河南华助环保科技有限公司 

项城市中医院污水处理工程 项城市中医院 2021年02月08日 

4790000.00 

4 豫工程20240638001001 河南华助环保科技有限公司 

滑县牧原肉食品有限公司污水处理设备安装及调试工程 

滑县牧原肉食品有限公司 2021年02月10日 4980000.00 

5 豫工程20240638001001 郑州江宇水务工程有限公司 

广州市自来水有限公司南洲水厂新增20万㎡/d产能(常规工艺)建设工程

侧向流倒V型斜板及排泥相关配套设施公开招标项目 广州市自来水有限公司 

2024年02月27日 12139100.00 



6 豫工程20240638001001 郑州江宇水务工程有限公司 

深圳市滨河水质净化厂提标扩建工程（二沉池功能包） 

深圳市利源水务设计咨询有限公司 2024年02月04日 

39376100.00 

1.3中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240638001001  

1.资质要求：1.1投标人必须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，

具有有效的营业执照或者其他组织的证明文件。1.2投标人须具备建设行政主管

部门颁发的环保工程专业承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证。2

.人员要求：投标人拟派项目经理须具有在本单位注册的市政公用工程或机电工

程专业二级或以上注册建造师资格，并具有有效的安全生产考核合格证，且目

前未担任其他在建工程项目的项目经理(出具无在建工程承诺书)，拟任项目经

理应为本单位员工并提供劳动合同及本单位缴纳的养老保险证明（以当地社保

部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络查询页为准，养老保险证明须

是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。3.财务要求：财务状况良好，没有

被接管、冻结、破产状态，提供2021年度、2022年度、2023年度由会计师事务

所或审计机构出具的财务审计报告（成立年限不足的以实际成立年限为准，新

成立公司未满一年者提供银行资信证明）。 

4.信誉要求：4.1企业近三年以来无重大质量问题、无重大安全事故，没有处于

被责令停产、停业，或者投标资格被取消状态以及在参加本次投标活动前三年

内，在经营活动中没有重大违法记录（投标人自行承诺）。4.2对列入失信被执

行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：投标人通过“

信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-

“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）



查询企业、法定代表人、拟派项目经理，有失信记录的将被取消投标资格（以

上查询结果提供相关网页截图，截图须显示查询时间，查询时间自招标公告发

布日期之后）。5.其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标【提供

在“国家企业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含

公司基本信息、股东信息及股权变更信息）】。6.本项目不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240638001001 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 

响应 

2 豫工程20240638001001 河南华助环保科技有限公司 响应 

3 豫工程20240638001001 郑州江宇水务工程有限公司 响应 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 郑州江宇水务工程有限公司 14.01 12.91 12.51 14.41 13.01

2 河南华助环保科技有限公司 14.25 13.15 12.25 14.35 13.25

3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 18.01 13.41 19.51 19.01 19.51

4 中润昌弘建工集团有限公司 14.76 13.46 13.26 14.76 14.76

5 郑州同济环保工程有限公司 13.0 12.2 12.0 13.8 13.0

6 河南泽筑建筑工程有限公司 9.0 6.7 7.0 8.7 8.0

7 河南惠铭建筑工程有限公司 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 郑州江宇水务工程有限公司 35.0 35.1 36.0 38.5 38.0

2 河南华助环保科技有限公司 29.0 34.7 34.0 36.3 35.5



3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 26.0 33.6 30.5 32.5 36.0

4 中润昌弘建工集团有限公司 27.0 34.7 32.0 35.1 35.0

5 郑州同济环保工程有限公司 20.0 29.9 26.0 25.3 25.5

6 河南泽筑建筑工程有限公司 9.0 25.4 20.0 17.1 17.0

7 河南惠铭建筑工程有限公司 14.0 27.8 21.0 21.4 22.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 郑州江宇水务工程有限公司 33.14 83.03 

2 河南华助环保科技有限公司 31.67 79.02 

3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 24.9 74.51 

4 中润昌弘建工集团有限公司 27.14 74.1 

5 郑州同济环保工程有限公司 31.36 69.5 

6 河南泽筑建筑工程有限公司 28.53 54.11 

7 河南惠铭建筑工程有限公司 29.68 50.92 

八、公示时间：2024年10月21日至2024年10月24日。

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 

工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

2 河南华助环保科技有限公司 

工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

3 郑州江宇水务工程有限公司 

工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标

代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：郑州大学第一附属医院

代理机构：中兴豫建设管理有限公司



联系人：范昂

联系电话：0371-86258830

2024年10月21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。

五、联系方式

   招 标 人：郑州大学第一附属医院                         

   地    址：郑州市金水区龙湖中环路1号                                                 

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0371-66271938                                                   

   电子邮件：zdyfycgczxb@163.com                             

   招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司

   地    址： 郑东新区农业东路与如意西路交叉口向北 200 

米建业总部港D座 501

   联 系 人： 李艳艳 范昂

   电    话： 0371-86258830

   电子邮件： zhongxingyudaili@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目污水处理站工艺管道、设备采购安装工程中标候选人公示

郑州大学第一附属医院惠济院区改扩建项目污水处理站工艺管道、设备采购安装工程（招标编号为豫工程20240638001）于2024-10-

18在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下

：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 郑州江宇水务工程有限公司 河南华助环保科技有限公司
郑州森蓝环保净化技术服务有限

公司

投标报价(元)/投标费率(%) 3887670.040 3980014.720 3577318.870

项目负责人 冯希冲 武世传 黄伟

质量

符合现行国家有关工程施工质量

验收规范和标准的要求，工程质

量达到合格标准

符合现行国家有关工程施工质量

验收规范和标准的要求，工程质

量达到合格标准

符合现行国家有关工程施工质量

验收规范和标准的要求，工程质

量达到合格标准

工期（交货期） 130 850 75

1.1中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 
豫工程20240638

001001 

郑州森蓝环保净化

技术服务有限公司 
黄伟 其他 项目经理 

410*********

**3497 
二级注册建造师 豫241111227271 

2 
豫工程20240638

001001 

河南华助环保科技

有限公司 
武世传 其他 项目经理 

410*********

**5515 
二级注册建造师 豫241151570586 

3 
豫工程20240638

001001 

郑州江宇水务工程

有限公司 
冯希冲 其他 项目经理 

410*********

**5011 
一级注册建造师 豫1412023202306665 

1.2中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



1 
豫工程20240638

001001 

郑州森蓝环保净化技术服务有

限公司 

郑州大学第一附属医

院河医院区临床教学

科研大楼污水处理站

改造 

郑州大学第一附属

医院 
2023年06月21日 3498070.16 

2 
豫工程20240638

001001 

郑州森蓝环保净化技术服务有

限公司 

商丘市公共卫生临床

中心及重大疫情救治

基地项目污水处理站 

商丘市立医院 2022年01月26日 3689234.34 

3 
豫工程20240638

001001 
河南华助环保科技有限公司 

项城市中医院污水处

理工程 
项城市中医院 2021年02月08日 4790000.00 

4 
豫工程20240638

001001 
河南华助环保科技有限公司 

滑县牧原肉食品有限

公司污水处理设备安

装及调试工程 

滑县牧原肉食品有

限公司 
2021年02月10日 4980000.00 

5 
豫工程20240638

001001 
郑州江宇水务工程有限公司 

广州市自来水有限公

司南洲水厂新增20万

㎡/d产能(常规工艺)

建设工程侧向流倒V型

斜板及排泥相关配套

设施公开招标项目 

广州市自来水有限

公司 
2024年02月27日 12139100.00 

6 
豫工程20240638

001001 
郑州江宇水务工程有限公司 

深圳市滨河水质净化

厂提标扩建工程（二

沉池功能包） 

深圳市利源水务设

计咨询有限公司 
2024年02月04日 39376100.00 

1.3中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240638001001 

1.资质要求：1.1投标人必须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具有有效的营业执照

或者其他组织的证明文件。1.2投标人须具备建设行政主管部门颁发的环保工程专业承包贰级及以上

资质，具有有效的安全生产许可证。2.人员要求：投标人拟派项目经理须具有在本单位注册的市政公

用工程或机电工程专业二级或以上注册建造师资格，并具有有效的安全生产考核合格证，且目前未担

任其他在建工程项目的项目经理(出具无在建工程承诺书)，拟任项目经理应为本单位员工并提供劳动

合同及本单位缴纳的养老保险证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络查询

页为准，养老保险证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）。3.财务要求：财务状况良好，没



有被接管、冻结、破产状态，提供2021年度、2022年度、2023年度由会计师事务所或审计机构出具的

财务审计报告（成立年限不足的以实际成立年限为准，新成立公司未满一年者提供银行资信证明）。 

4.信誉要求：4.1企业近三年以来无重大质量问题、无重大安全事故，没有处于被责令停产、停业，

或者投标资格被取消状态以及在参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（投标

人自行承诺）。4.2对列入失信被执行人记录名单的投标人，拒绝参与本项目投标活动。查询渠道：

投标人通过“信用中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-

“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表

人、拟派项目经理，有失信记录的将被取消投标资格（以上查询结果提供相关网页截图，截图须显示

查询时间，查询时间自招标公告发布日期之后）。5.其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标【提供在“国家企

业信用信息公示系统”中查询打印的相关材料并加盖公章（需包含公司基本信息、股东信息及股权变

更信息）】。6.本项目不接受联合体投标。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240638001001 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 响应 

2 豫工程20240638001001 河南华助环保科技有限公司 响应 

3 豫工程20240638001001 郑州江宇水务工程有限公司 响应 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 郑州江宇水务工程有限公司 14.01 12.91 12.51 14.41 13.01

2 河南华助环保科技有限公司 14.25 13.15 12.25 14.35 13.25

3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 18.01 13.41 19.51 19.01 19.51

4 中润昌弘建工集团有限公司 14.76 13.46 13.26 14.76 14.76



5 郑州同济环保工程有限公司 13.0 12.2 12.0 13.8 13.0

6 河南泽筑建筑工程有限公司 9.0 6.7 7.0 8.7 8.0

7 河南惠铭建筑工程有限公司 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 郑州江宇水务工程有限公司 35.0 35.1 36.0 38.5 38.0

2 河南华助环保科技有限公司 29.0 34.7 34.0 36.3 35.5

3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 26.0 33.6 30.5 32.5 36.0

4 中润昌弘建工集团有限公司 27.0 34.7 32.0 35.1 35.0

5 郑州同济环保工程有限公司 20.0 29.9 26.0 25.3 25.5

6 河南泽筑建筑工程有限公司 9.0 25.4 20.0 17.1 17.0

7 河南惠铭建筑工程有限公司 14.0 27.8 21.0 21.4 22.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 郑州江宇水务工程有限公司 33.14 83.03 

2 河南华助环保科技有限公司 31.67 79.02 

3 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 24.9 74.51 

4 中润昌弘建工集团有限公司 27.14 74.1 

5 郑州同济环保工程有限公司 31.36 69.5 

6 河南泽筑建筑工程有限公司 28.53 54.11 

7 河南惠铭建筑工程有限公司 29.68 50.92 

八、公示时间：2024年10月21日至2024年10月24日。



九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 郑州森蓝环保净化技术服务有限公司 工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

2 河南华助环保科技有限公司 工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

3 郑州江宇水务工程有限公司 工期：随主体进度配合进场，于项目整体竣工日期前交付使用。 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：郑州大学第一附属医院

代理机构：中兴豫建设管理有限公司

联系人：范昂

联系电话：0371-86258830

2024年10月21日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T15:25:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T15:26:07+0800
	BJ
	ePolicy




